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Iğdır'ın Kiti köyünden Kasımoğlu Hüseyin Ali Akuş'un ölüm cezasına çarptırıl

ması hakkında 

(lleıouî Gazete ile neşir ve ilanı : -?> . V . 1944 - Sayı : 5713) 

No. 
1896 

İğdır'ın Yukarı Arapkir köyünden Aliahverdi'yi öldürmekten suçlu İğdır'ın 
Kiti köyünden Kasımoğlu 1320 doğumlu Hüseyin Ali Akuş'un ölüm cezasına 
çarptırılması hakkında Kars Ağır Ceza Mahkemesince verilen ve Temyiz Mah
kemesi Birinci Ceza Dairesinden sâdır olan 16 . IV . 1943 tarih ve 644 esas, 991 
karar sayılı ilâm ile tasdik olunan hükmün infazına Teşkilâtı Esasiye Kanunu
nun 26 ncı maddesi hükümleri mucibince karar verilmiştir (Cilt : 7 - Sayfa : 
.İS ve Cilt : W - Sayfa: 30,67). 

12 Mayıs 1944 

Türk harfleriyle basılacak altın paranın şekli hakkında 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : ?J. V. 1944 - Sayı : 5713) 

No. 
1897 

Türk harfleriyle basılacak olan altın sikkeler aşağıda yazıldığı surette tertip 
ve tezyin edilecektir: 

1. Altın sikkeler diğer altm meskukât gibi çeyrek, yarım, bir, iki buçuk ve 
beş liralık olmak üzere beş parçadan ibaret olacaktır. 

2. Altınlar diğer altın sikkeler gibi 916 2/3 ayarında yani 22 ayarda ve bir 
liralığı 7 gram 216 miligram sıkletinde olacak ve iki buçuk ve beş liralıklarının 
sıkleti bu nispet üzerinden tezyit ve yarım ve çeyrek liralıklarının sıkletleri de ona 
göre tâyin kılınacaktır. 

3. Altınların yüz tarafının kenarları eski harflerle basılmış olan Cumhuriyet 
altınlarının ve teddvülde bulunan gümüş paralarımızın kenarları gibi birer nokta 
halinde görünen gayet ufak mermi başlıklarla çevrelenecek ve bu başlıkların altına 
sikkenin devrini takiben kavisli bir surette (Hâkimiyet Milletindir) ibaresi konula
cak, ortası da Millî Şef ve Reisicumhur înönünün resimleri ( Başın yandan gö
rünüşü) ile süslenecek ve bu resmin alt tarafına da yukarıki ibarenin çevresiyle 
mütenasij) olarak (Ankara) kelimesi yazılacaktır. 

4. Sikkenin arka tarafmm kenarları da yüz tarafının kenarları gibi yine mermi 
başlıklı olacak ve bu mermilerden sonra eski harflerle basılmış olan Cumhuriyet 
altnılarmdaki tezyinatın aynı olarak sikkenin hemen bütün çevresini kaplıyan ve 
sapları kuredlâ ile alt tarafta birbirilerin.' baylanmış başak ve meşe dallarından te
rekküp eden bir kavis yapılacak ve bu kavsin içine kelimeler alt alta olarak (Turki-



— 100 — 
.yo Cumhuriyeti) ibaresi ve bu kelimelerin altma Cumhuriyetin teessüs tarihi olan 
.1923) ve bunun altma da bir çizgi çekildi ki en sonra sikkenin Cumhuriyetin yirmin
ci yılında basıldığının bir hâtırası olmak üzere (20) rakamları konulmuş buluna
caktır. 
' Mütaakrp senelerde Hükümetçe görülecek lüzum üzerine basılacak olan altın 
sikkelerin basılış tarihi Cumhuriyetin hangi senei devriyesine tesadüf edecekse 
sikkeye tabii olarak o senei devriyeyi ifade eden rakam konulacaktır. 

Türk harfleriyle basılacak olan sikkelerden Cumhuriyetin yirminci yıl dönümü 
hâtırasını ihtiva edecek olanlarının, Hükümetçe tensip edilecek rniktarrnm yüz ta
rafına yeni Türk harflerinin de kurucusu olan Ebedî Şef Atatürk'ün aziz hâtırala
rım tebcilen yalnız kendi resimleri konulacaktır (Cilt: S - Sayfa: 98 ve Cilt : 9 -
Sayfa : f>->,2()9:?18 ve Cilt : 10 - Sayfa : -W, 69:79). 

12Mavısl944 

Eonetto Dandiria'nm Ölüm cezasına çarptırılması hakkında 

(lî< sitil (,'nz(l( Ut m sır rt ilânı : .V . 1' . W M - Sayı : nî 1,~>) 

1398 

İlarvaoğlu 190;' doğumlu Konetto Dandiria'nıu casusluk suçundan dolayı ölüm 
cezasına çaı ptırılnıası hakkında Ankara (larnizon Komutanlığı 2 numaralı As
kerî Mahkemesince verilen ve Askerî Temyiz Mahkemesinden sâdır olan 7 . VII . 
1943 tarih, 2078 esas ve 2030 karar sayılı ilânı ile tasdik olunan hükmün infazına 
Teşkilâtı Ksasiyc Kanununun 2G ııeı maddesi hükümleri mucibince karar veril
miştir (Cilt :'/ - Sayfa : r,X ve Cilt : 10 - Sayfa : .W,SX). 

i:> Mavıs 1944 

Torbalı'nın Çakırbeyli köyünden Mehmedoğlu Osman Ünal'ın ölüm cezasına 
çarptırılması hakkında 

(R(s-)uı (lazete ile ııısir ve ilânı : ,.V . V . İHI i - Sayı : ">7I.">) 

1399 

Torbalı'nın Çakırbeyli köyünden Ve'ıoğlu Süleyman Karasel'i öldürmekten 
suçlu a\ıu köyden Mcmedoğlıı 1;İ2<> doğumlu Osman Ünal'ın ölüm cezasına 
ç.ırpt'Hma-,1 hakkında İzmir Ağır Ceza Mahkemesince verilen \ e Temyiz Malı-


